[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

     №___________

г.Волгодонск

О создании комиссии по оценке
технического состояния
общего имущества в
многоквартирных домах
города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 24.06.2013 № 50 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных домах города Волгодонска (далее – комиссия).

2.  Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

          В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение

к постановлению

Администрации города Волгодонска

от ___________   № _____

Состав

комиссии  по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных домах города Волгодонска
	Милосердов
Александр

Михайлович
	–
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Афанасьева Марина Станиславовна
	–
	главный специалист сектора координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска

	Баева Елена Юрьевна
	–
	заведующий сектором надзора за градостроительной деятельностью комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Цацулин
Александр Николаевич

	–
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

Управляющий делами

И.В.Орлова